

15.5

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2560

សេរីសុភាពា ចាំស្រឡាត់ស្រា

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ

ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไฟทอง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านดอนไม้ ต.สระแก้ว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

ขอคืนเงินการ

ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12 เมตร

ประมาณราคามือวันที่

29 มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		การวัด		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	(บาท)	ราคา/หน่วย	(บาท)	(บาท)	
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม	หน่วย	1.00			50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	1.1 งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม				-		-	-	(เหล็กอื่น 8 เส้น)
	หล่อเสาเข็มตัวริม คสล.ขนาด 0.40x0.40x10 เมตร	ต้น	12.00	14,900.00	178,800.00			178,800.00	(เหล็กอื่น 4 เส้น)
	ตอกเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40x10 เมตร	ต้น	12.00		-	1,400.00	16,800.00	16,800.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	12.00			120.00	1,440.00	1,440.00	
รวม								247,040.00	บาท
2	งานกำแพงกันดิน คสล.(2ด้าน) และคานรับพื้น				-		-	-	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	15.83	1,599.69	25,323.09	306.00	4,843.98	30,167.07	
	งานเหล็กเสริม	ตัน	4.190		-			-	
	RB 9	ต้น	0.830	19,749.53	16,392.11	4,100.00	3,403.00	19,795.11	
	DB 12	ต้น	0.811	19,435.51	15,762.20	3,300.00	2,676.30	18,438.50	
	DB 16	ต้น	1.216	19,229.91	23,383.57	3,300.00	4,012.80	27,396.37	
	DB 25	ต้น	1.333	19,229.91	25,633.47	2,900.00	3,865.70	29,499.17	
	ลาดผูกเหล็ก	กก.	83.80	25.70	2,153.66			2,153.66	
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	142.90		-	133.00	19,005.70	19,005.70	
	"ไม้แบบ	ลบ.ฟ	71.45	411.12	29,374.52			29,374.52	
	"ไม้รัดแบบ-คว่ำ	ลบ.ฟ	21.44	411.12	8,814.41			8,814.41	
	"ไม้ค้ำยัน 3"x3"x3.00 ม.	ต้น	2.00	80.00	160.00			160.00	
	ตะปู	กก.	35.73	23.36	834.65			834.65	
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	28.58	20.00	571.60			571.60	
รวม								186,210.77	บาท
3	งานตอม่อสะพาน คสล. ฐานรากชนิดเสาเข็ม				-		-	-	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	8.83	1,599.69	14,125.26	306.00	2,701.98	16,827.24	
	งานเหล็กเสริม	ตัน	1.407		-			-	
	RB 9	ต้น	0.217	19,749.53	4,285.65	4,100.00	889.70	5,175.35	
	DB 25	ต้น	1.190	19,229.91	22,883.59	2,900.00	3,451.00	26,334.59	
	ลาดผูกเหล็ก	กก.	28.14	25.70	723.20			723.20	
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	90.24		-	133.00	12,001.92	12,001.92	
	"ไม้แบบ	ลบ.ฟ	45.12	411.12	18,549.73			18,549.73	
	"ไม้รัดแบบ-คว่ำ	ลบ.ฟ	13.54	411.12	5,566.56			5,566.56	
	ตะปู	กก.	22.56	23.36	527.00			527.00	
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	18.05	20.00	361.00			361.00	
รวม								86,066.60	บาท

ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย วันมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว

กรรมการ

(นายชนากร หนูเอียด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

กรรมการ

(นายนที สังข์คิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวน้ำหอม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านดอนไม้ ต.สระแก้ว อ.ลาดยาว จ. นครสวรรค์

/ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กให้มีขนาดกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๒ เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.กำหนด กรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้ายและป้ายถาวร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๘๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง (ปร.๕,ปร.๔)

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมหมาย วันมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สระแก้ว เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายธนกร หนูเอียด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ เป็นกรรมการ

๖.๓ นายนที สังข์คิด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยน้ำหอม เป็นกรรมการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

๖.๙